

Drapilux of Scandinavia ApS

CVR-nr. 26897041

Skælskør Landevej 39

4200 Slagelse

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.04.2016

Dirigent

Navn: Michael Mosegaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Drapilux of Scandinavia ApS
Skælskør Landevej 39
4200 Slagelse

CVR-nr.: 26897041
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.07.2014 - 31.12.2015

Bestyrelse

Carsten Vendal Sørensen, formand
Morten Hübner
Norbert Rehle
Rudolf Dan Phillip Schmitz
Michael Mosegaard

Direktion

Morten Hübner

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er salg af flammehæmmende og antibakterielle boligtextiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I forbindelse med en ændring i ejerforholdene i TexCare-Gruppen A/S fik selskabet en ny ledelse primo 2015. Dette betød samtidigt, at selskabets regnskabsår blev ændret til kalenderåret. Årsregnskabet 2014/15 omfatter således en 18 måneders periode.

Selskabets resultat for 2014/15 udviser et overskud før skat på 22 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år, hvilket vurderes som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		38.653	101
Andre finansielle omkostninger		(9.763)	(69)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		28.890	32
Skat af ordinært resultat	1	(6.805)	(8)
Årets resultat		<u>22.085</u>	<u>24</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.085	24
		<u>22.085</u>	<u>24</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		654.867	483
Varebeholdninger		654.867	483
Andre tilgodehavender		0	23
Tilgodehavende selskabsskat		12.005	0
Periodeafgrænsningsposter		121.282	7
Tilgodehavender		133.287	30
Likvide beholdninger		7.673	179
Omsætningsaktiver		795.827	692
Aktiver		795.827	692

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>227.912</u>	<u>206</u>
Egenkapital		<u>352.912</u>	<u>331</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		294.669	219
Skyldig selskabsskat		18.810	8
Anden gæld		<u>129.436</u>	<u>134</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>442.915</u>	<u>361</u>
Gældsforpligtelser		<u>442.915</u>	<u>361</u>
Passiver		<u>795.827</u>	<u>692</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	205.827	330.827
Årets resultat	0	22.085	22.085
Egenkapital ultimo	125.000	227.912	352.912

Noter

	2014/15	2013/14
	kr.	t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	6.805	8
	6.805	8
2. Virksomhedskapital	Antal	Nominel værdi kr.
Ordinære anparter	125	125.000
	125	125.000

Der er ikke registreret ændringer i selskabets anpartskapital i de seneste 5 regnskabsår.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgik indtil 29.01.2015 i en dansk sambeskatning med CVS Familie Holding ApS som administrationselskab og indgår fra 30.01.2015 i en dansk sambeskatning med Leaf Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Hæftelsen udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser i selskabets aktiver.